
2018–2019 m. m. olimpiadų ir konkursų 

LAIMĖTOJAI 

Eil. 

Nr. 
Mokinio vardas, 

pavardė 

Klasė Renginio pavadinimas, 

rezultatas 

Vieta Mokytojas 

1.  Ramas Janušauskas 2 Informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

1 vieta 

rajone 

(14 

šalyje) 

R. Vandalauskienė 

 

2.  Austėja Aliukonytė 6 Informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

1 vieta 

rajone 

(21 

šalyje) 

R. Pečiulienė 

3.  Modestas Kulvietis 11 Informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

2 vieta 

rajone 

(27 

šalyje) 

R. Pečiulienė 

4.  Domantas Šniurevičius 12 Informatikos ir 

informatinio mąstymo 

konkursas „Bebras“ 

2 vieta 

rajone 

(21 

šalyje) 

R. Pečiulienė 

5.  Kamilė Čerepokaitė Ig 52-oji Lietuvos mokinių 

biologijos olimpiada 

(rajono etapas) 

1 vieta J. Varnienė 

6.  Miglė Bilevičiūtė IVg Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados 

rajono etapas 

 

1 vieta 

Respubli

kinis 

etapas 

D. Dubinkienė 

7.  Vaiva Tutkutė IVg Lietuvos mokinių 

technologijų olimpiados 

rajono etapas 

2 vieta 

 

D. Dubinkienė 

8.  Benas Stankūnas 5 Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

 

3 vieta I. Žukienė 

9.  Kamilė Čerepokaitė Ig Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

 

 

Padėka 

už 

meninio 

žodžio 

raišką ir 

sklaidą 

I. Žukienė 

10.  Meda Tamošaitytė IIg Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

3 vieta I. Žukienė 

11.  Gabija Mykolaitytė IVg Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

2 vieta I. Žukienė 

12.  Goda Labanauskaitė Ig Lietuvos mokinių meninio 

skaitymo konkurso rajono 

etapas 

 

Padėka 

už 

meninio 

žodžio 

raišką ir 

sklaidą 

I. Žukienė 

13.  Saulė Linkutė 2a  Lietuvių kalbos diktanto 1 vieta R. Vandalauskienė 



konkursas „Raštingiausias 

pradinukas“ Kėdainių r. 

2–4 klasių mokiniams 

14.  Lukas Pranys 2b Lietuvių kalbos diktanto 

konkursas „Raštingiausias 

pradinukas“ Kėdainių r. 

2–4 klasių mokiniams 

2 vieta J. Magylienė 

15.  Paulina Leonavičiūtė 3 Lietuvių kalbos diktanto 

konkursas „Raštingiausias 

pradinukas“ Kėdainių r. 

2–4 klasių mokiniams 

3 vieta V. Lukošienė 

16.  Satera Šleinytė IIg Lietuvos mokinių anglų 

kalbos konkursas (9–10 

kl.) 

1 vieta I. Jarašienė 

17.  Raminta Bačiliūnaitė 9  25-osios Lietuvos 

mokinių dailės olimpiados 

rajono etapas 

3 vieta I. Jackevičienė 

18.  Vaiva Tutkutė IVg 25-osios Lietuvos 

mokinių dailės olimpiados 

rajono etapas 

Padėka 

už darbo 

kūrybiš-

kumą ir 

originalu

mą 

I. Jackevičienė 

19.  Viltė Kvedaraitė IVg 25-osios Lietuvos 

mokinių dailės olimpiados 

rajono etapas 

Padėka 

už darbo 

spalvin- 

gumą 

I. Jackevičienė 

20.  Ugnė Meškuotytė 6  Kėdainių r. 5–8 klasių 

mokinių matematikos 

olimpiada 

3 vieta A. Klimavičienė 

21.  Kamilė Pranytė 

 

 

5 Kėdainių rajono 5–6 

klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas 

2 vieta R. 

Andriuškevičienė 

22.  Dominyka Bundurė 

 

 

5 Kėdainių rajono 5–6 

klasių mokinių dailaus 

rašto konkursas 

1 vieta R. 

Andriuškevičienė 

23.  Vytautas Urba 3 Respublikinis diktanto 

rašymo anglų kalba 

konkursas 

1 vieta J. Ramanauskienė 

24.  Greta Raudonikytė 7 Kėdainių r. 7–8 klasių 

fizikos olimpiada 

3 vieta  R. Klimavičius 

25.  Amrita Senkutė 7 Kėdainių r. 7–8 klasių 

fizikos olimpiada 

3 vieta R. Klimavičius 

26.  Gintarė Lavickaitė 5 Lietuvos Respublikos 

bendrojo ugdymo 

mokyklų 5–8 klasių 

mokinių, turinčių 

specialiųjų poreikių, 

lietuvių (gimtosios) 

kalbos olimpiada 

3 vieta V. Urbonienė 

27.  Austėja Aliukonytė 6 Kėdainių rajono 6- ų 

klasių mokinių Lietuvių 

kalbos diktanto konkursas 

3 vieta I. Marčienė 

28.  Rusnė Žilvytytė 4 Respublikinis rašinio 

konkursas „Laiškas 

2 vieta V. Urbonienė 



mamai“ 

29.  Laura Trankauskaitė  Respublikinis rašinio 

konkursas „Laiškas 

mamai“ 

2 vieta V. Urbonienė 

30.   2b  3 vieta J. Magylienė 

 


